- De. *Opinionum delectus in Theologia & Philosophia.* *Generalis debet habere familiarem orationem.* par. 9. Co. 5. d. 41. §. 6. p. 299. in quibus opinionibus iudicium submittere nostri debeant, *cap. 2. §. 1. p. 322. & cap. 6. A. pag. 346.*
- Constitutiones explicatae.* Co. 5. d. 6. p. 279. & d. 50. §. 2. pag. 309. *Orandum pro proximis.* P. 2. c. 3. §. 7. p. 100. p. 7. c. 4. §. 3. pag. 277. in particulari autem pro benefactoribus. p. 4. c. 1. §. 4. p. 138. pro Principibus & Pralatis, qui multum prodesse, vel obesse possunt. p. 7. c. 4. A. p. 277. pro male affectis in nos. p. 10. B. p. 365. pro augmento Societatis. par. 9. c. 6. A. p. 346. p. 10. §. 1. p. 357. Item pro missionibus. p. 7. c. 2. §. 1. p. 264. Pro electione Generalis. p. 8. cap. 5. §. 3. p. 306. cap. 6. §. 1. p. 307. & pro Congregatione futura. par. 8. c. 7. §. 1. p. 215. pro mortuis Societatis. par. 6. c. 4. §. 2. & 4. p. 254. & 255.
- St. *Opiniones aliorum, praesertim nostrorum, vel concilianda, vel modeste confutanda.* r. com. Sup. 5. p. 38. earum novitas vitanda. r. 6. ibid. non in omnibus, aut asserendis, aut confutandis immorentur magistri. r. com. Sup. 7. p. 39. *Qua Catholicos in aliquâ regione offendunt non asserantur.* r. Thcol. 6. pag. 49. *Ejus tempus.* r. 1. com. p. 24. Re. observandum, num omnes illi vacent. r. 50. Prap. p. 84. & r. 47. Rect. p. 103.
- Oracula.
- Pr. *Vide.* pag. 132.
- Oratio.
- Co. *Orationis tempus unius hora esse debet.* par. 4. c. 4. B. p. 151. an autem vocalis esse debeat, an mentalis, in particularibus iudicet Superior. ibid. *Inexpertis proponenda capita orationis.* par. 4. c. 4. B. pag. 152. *Orationis tempori à Con-De. stit. praescripto, nihil adijciendum.* Co. 1. d. 97. p. 69. permixtum Generali ut augere posset, habitâ ratione personarum, & regionum. Co. 2. d. 29. p. 127. *Orationis hora integra à B. Borgia introducta stabilitur.* Con. 4. d. 5. pag.

pag. 240. Orare simul nostri ordinariè non debent. Con. 1. d. 98. pag. 70. Con. 4. d. 59. pag. 268. Orationis certum tempus habeant omnes, & quotidie visitentur. Con. 7. d. 25. pag. 430.

Orationis tempore ad januam, vel Ecclesiam, sine expressâ facultate nemo vocandus. Con. 7. d. 25. §. 2. pag. 430.

Oratio per integram horam, præter duplex examen, quotidie faciendâ. Ca. 6. Con. 4. pag. 44.

Oratio non in uno loco ab omnibus faciendâ nisi pro re aliquâ extraordinariâ ad tempus: sed cum Novitiis ante cœnam, Generalis dispensare poterit. Can. 12. Con. 1. pag. 6.

Orationis tempore omnes visitandi, certumque omnibus surgendi & orandi tempus statuendum. Ca. 7. Co. 7. p. 70. Orationis vel examinis tempore, nemo sine expressâ facultate ad januam, vel ad Ecclesiam vocandus. Ca. 6. Co. 7. pag. 70.

Orationes & suffragia pro nostris defunctis quæ sint faciendâ extra, & intra Provinciam. C. 1. Con. 3. p. 38.

Dies 27. Septembris ob confirmatam eo die Societatem, missis & orationibus celebrandus. Ca. 1. Co. 7. p. 69.

Oratio ad Deum ante prælectionem in scholâ superiori. r. Com. sup. 2. p. 37. in inferiori ante scholâ initium. r. com. inf. 2. p. 104. hortetur Magister discipulos ad orandum quotidie. r. com. sup. 3. pag. 37. 38. & r. com. inf. 5. pag. 105.

Orationis studium in Novitiis promovere, quæ possint. pag. 66.

Ad eam confugiendum. Id. pag. 14. Vide Ariditas in oratione.

Ejus potissima cura. p. 24. Cl. Promovenda media. ibid. exigenda ratio. 25.

Oratio, licet etiam à novitiis cooperatione, maximè tamen pendet à Deo; cap. 8. §. 3. p. 35. ejus momentum. §. 3. p. 8. fovet observantiam religiosam. ibid. ejus methodum multum referebat habere à capite nostro. ibid. Matutino tempore animus magis ad eam dispositus. 6. 2. pag. 31.

Ne nimia sit attentio & conatu. 8. 3. p. 35. 14. 3. p. 57. 14. 7. pag. 58.

Orationi de die percurri 257. ad 261. Continua. 234.
 poterit prima hebdomada. 9. impetrat, excitat. 227. 228.
 pag. 38. pro Societate exhibenda. 302.

Ei insistendum tempore 303. Ejus emolumenta &
 desolationis. 7. 6. p. 33. eam fructus varii. 389. ad 418.
 facturi ne confidamus propria Ejus necessitas & utilitas
 preparationi, & industria. 87. 88. 217. &c. 224. 257.
 8. 3. pag. 35. ad eam dispo- ad 261. 302. 388. ad 418.
 nunt humilitas & puritas. Excellentia. 408. 409. Me-
 8. 3. p. 35. thodus. 226. 229. 230.

Orandi modi tres. 37. 1. Meditationis necessitas,
 pag. 115. primus. 37. 2. p. hora, methodus, frequentia,
 116. secundus. 37. 9. p. 118. 90. 225. 226. 229. 230.
 tertius. 37. 12. p. 119. Oran- 244. Contemplationis usus
 di modi plures, prout Spiri- in Societate. 226. ad 232.
 tus sanctus docet. 37. 13. tria genera. 228. ad 231. Ar-
 p. 119. Iudicio Patris spiri- gumenta quadam de divinis
 tualis probandi. ibid. pro perfectionibus. 323. ad 340.
 orantis dispositione varian- Recollectio frequens, elevatio
 di. ibid. mentis, &c. 49. 232. 233.

Oratio vocalis tertio oran- Aspirationes. Exercitium
 di modo iuvatur. c. 37. §. 12. praesentia Dei. 232. 233. 234.
 p. 119.

E.G. Oratio qua. pag. 224. ad
 235. inter Contemplativos
 & nostros differentia. 230.
 231. Orationes jaculatoria
 inter occupationes. pag. 49.
 233. 234.

Oratio sive Decla-
 matio.
 Vide Declamatio. Co.
 Oratio ad Electores ha- Fo.
 benda in die Electionis. pag.
 9. 23.

Oratio in studiorum re- St.
 novatione ab insigniore ha-
 61. ejus particularis cura benda Magistro. r. Rect. 15.
 habenda. 57. 58. 88. 89. &c. p. 27. referenda in codicem,
 428. Tempus limitatum ut & selecta alia, qua pu-
 Scholasticis, secus Professis, blicè exhibentur. r. Rect. 16.
 & Coadiutoribus formatis. ibid. Vide etiam Decla-
 224. 225. 241. &c. 245. &c. matio.